
VALANDOVË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËER PERIUDHËN PREJ 19.03.DERI MË 25.03.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

VANGEL BOZHINOV 111004484110 me 19.03 25.03 
     
ATANAS NAKOV 132000434150 pa 19.03 25.03 
NADEZHDA DIMITRIEVA 133001699610 pa 19.03 25.03 
PETAR DIMITRIEV 133001749950 pa 19.03 25.03 

 

VALANDOVË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËER PERIUDHËN PREJ 25.03.DERI MË 31.03.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

DIMITRIJE SPASOV 133001771620 pa 25.03 31.03 
STOJANKA PAVLOVA 131001877260 pa 25.03 31.03 
SAVETA TRAJKOVA 131001864960 pa 25.03 31.03 
VUKOSAVA RISTOVA 181000885840 pa 25.03 31.03 
MAKEDONKA KAMÇEVA 131002294110 pa 25.03 31.03 

 



VALANDOVË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËER PERIUDHËN PREJ 31.03.DERI MË 06.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

RUZHA TENEKEXHIEVA 181000766960 pa 31.03 6.04 
MARICA RIZOVA 133001752730 pa 31.03 6.04 
DRAGICA PAVLOVA 131001141590 pa 31.03 6.04 
GALINA VANGELOVA 133000949380 pa 31.03 6.04 

 

VALANDOVË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËER PERIUDHËN PREJ 20.04.DERI MË 26.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

SLAVKA TRAEVA 133002185940 pa 20.04 26.04 
STANA STOJÇEVA 133001203860 pa 20.04 26.04 
JELENA ZAJKOVA 133001558460 pa 20.04 26.04 
GJORGJE DULGEROV 133001203600 pa 20.04 26.04 

 

 

 



VALANDOVË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËER PERIUDHËN PREJ 06.04.DERI MË 12.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

HRISTO BUBOV 833000033870 pa 6.04 12.04 
MARIJA TANOVSKA 181000476300 pa 6.04 12.04 
VANGJELIJA DULGEROVA 133001200060 pa 6.04 12.04 
MILEVA RIZOVA 131001423580 pa 6.04 12.04 

 

VALANDOVË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËER PERIUDHËN PREJ 03.05.DERI MË 09.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

MARIKA KAMÇEVA 133000776440 pa 3.05 9.05 
LILJANA GETOVA 133001245450 pa 3.05 9.05 
VIOLETA DIMOVA 131002306250 pa 3.05 9.05 
JORDANA POPIVANOVA 133001695570 pa 3.05 9.05 

 

 

 



VALANDOVË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËER PERIUDHËN PREJ 09.05.DERI MË 15.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

STANKA MATANIÇKOVA 133001667280 pa 9.05 15.05 
RISTO LIÇNOV 133001912050 pa 9.05 15.05 
ANDON ANGJELOV 132000485960 pa 9.05 15.05 
ILIJA NIKOLOV 133001622890 pa 9.05 15.05 

 

 

VALANDOVË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËER PERIUDHËN PREJ 15.05.DERI MË 21.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

TRAJKO ATANASOV 133001759760 pa 15.05 21.05 
STOJAN MOSKOV 752001441620 me 15.05 21.05 
HRISTO GUSHEV 133002246670 pa 15.05 21.05 

 

 



VALANDOVË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËER PERIUDHËN PREJ 21.05.DERI MË 27.05.2012  

BANJA BANSKO 

 
 Emri dhe mbiemri 

Numri i 
pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej Do 

ALTNA DONEVA 133002283950 pa 21.05 27.05 
TONA GUSHEVA 132000603510 pa 21.05 27.05 
STANKA GJORGJIEVA 133001708520 pa 21.05 27.05 


